INDICAÇÃO Nq 888/94
"Solicita construção de \ima praça e ins
talação de um bico de luz na Rua Marrey
Junior-Bo Taboão."

Tendo em vista que a Rua Marrey Junior-Bo

Taboão dA recebeu o beneficio do asfalto recentemente;
Tendo em vista que na época foi assumido

um compromisso com os moradores do local, que seria construida uma
pracinha e instalado \Mn bico de luz no final da rua;

Tendo em vista que até o presente momento
nenhuma providencia foi tomada;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal
estudos necessários visando a construção da pracinha bem como a insta
lação de um bico de luz no referido local.

Sala das SessOeA-Dr. Júlio Arantes de
Freitas: 12 de setembro de 1994

Rosa MaMaCSa^exti Nunes
Veneatfêra

Cimzsa Mnicipolde Cote io Lost icado Lo oque
Estado de São Paulo - Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - Tel./Fax: (011) 425-7458

INDICAÇÃO NO 922/94

"Solicita retirada da madeira depositada ao
Lado da nova Marginal do Jd.Renê, altura do
cruzamento com a rua José Daniel Arnóbio."

INDICO ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal, pro-
vidências junto ao setor competente no sentido da retirada das
toras de madeiras depositadas ao lado da nova Marginal, altu-
ra do cruzamento com a rua José Daniel Arnóbio, no Jd.Renê.

Sala/das Sessões, Dr.Julio Arantes de
Frei 12 de Setembro de 1.994.

O
| INJaws

      Rosa Ma

Câmara Municipal do Colência Qristia d LL oque
Estado de São Paulo - Caixa Postal 80 - CEP 18130-000 - Tel./Fax: (011) 425-7458

INDICAÇÃO NO 925/9

"Solicita serviços da Motoniveladora e co-
Locação de canaletes, na Estrada Velha Pa-
raná/S.Paulo.”

INDICO ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal, provi-

dências junto ao setor competente no sentido dos serviços da
motoniveladora e colocação de canaletes na Estrada velha Pa-
raná/S.Paulo principalmente no Lugar mais crítico, entre o

clube Ítalo e Rua São Sebastião.

Sala das ess es, Dr.Julio Arantes de
Freitas: /12 de Setembro de 1.994.
Rosa Maria”

Vectra

N
oq

NV, R Pa

INDICAÇÃO NO 1017/94

"Solicita concessão de cesta básica a
servidores que recebem até R$ 200.00 (du-
zentos reais)."

INDICO ao Exmo.Sr.Prefeito Municipal es-
tudos para implantação da concessão de cesta básica a servi-
dores que recebem no máximo R$ 200.00 (duzentos Teais) por
mês.

Sala das Sessões. Dr.Julio Arantes de
Freitas: e Outubro de 1.994/

Justificativa:

A presente indicação visa ajudar aos ser-
vidores que tenham baixos vencimentos, atendendo assim uma
justa reivindicação dos mesmos.

misc.*